2.Liczba akcji w danej serii 1 15 100100

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 15 IMIENNE AKCJE UPRZYWILEJOWANE CO DO GŁOSU - NA 1 AKCJĘ PRZYPADAJĄ 2
GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY
100.100 (STO TYSIĘCY STO) AKCJI IMIENNYCH

2 1.Nazwa serii akcji 1 15 B

2.Liczba akcji w danej serii 1 15 9909900

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 15 AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

Rubryka 10 ­ Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych